
ZARZĄDZENIE NR 74/2021 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 66/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie określenia formy 
przekazywanych sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez 

jednostki organizacyjne Gminy Łochów 

Na podstawie §12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2020 r., poz. 1564 ze zm.) oraz §9 ust. 9 Rozporządzenia Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora 
finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 2396) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 66/2021 Burmistrza Łochowa z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie określenia formy 
przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez jednostki 
Gminy Łochów §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"Sprawozdania w   wersji elektronicznej przesyła się w   formie pliku XML na adres mailowy 
sprawozdania@gminalochow.pl, z wyłączeniem sprawozdań samorządowych instytucji kultury. Sprawozdania 
w wersji elektronicznej samorządowych instytucji kultury przesyła się w formie pliku XLS na adres mailowy 
sprawozdania@gminalochow.pl. Wpływ sprawozdań na maila jest potwierdzeniem terminu przekazania". 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Łochów. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 672CC72E-F32C-4B39-97FE-C30F0E5100C9. Podpisany Strona 1

mailto:sprawozdania@gminalochow.pl
mailto:sprawozdania@gminalochow.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


